ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 5/п  от  «30»  июня  2017 г.

заседания диссертационного совета Д 208.085.06

при федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Председатель заседания диссертационного совета – председатель

диссертационного совета - доктор фармацевтических наук, профессор Куркин

Владимир Александрович

Учёный секретарь - кандидат фармацевтических наук, доцент

Петрухина Ирина Константиновна

Присутствовали: 17 членов диссертационного совета из 21

утвержденного, из них 16 докторов наук по специальности 14.04.02 –

Фармацевтическая химия, фармакогнозия.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертации соискателя ученой степени доктора

фармацевтических наук Бомбела Татьяны Владимировны на тему:

«Методологические основы фармакогностического изучения, стандартизации

сырья полиморфных видов лекарственных растений на примере рода

Euphrasia» по специальности: 14.04.02 - Фармацевтическая химия,

фармакогнозия.

Научный консультант: доктор фармацевтических наук, профессор

Белоногова Валентина Дмитриевна, федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Пермская

государственная фармацевтическая академия» Министерства

здравоохранения Российской Федерации, кафедра фармакогнозии с курсом

ботаники, заведующий кафедрой.

ПОСТАНОВИЛИ:

Диссертационную работу Бомбела Татьяны Владимировны на тему:

«Методологические основы фармакогностического изучения, стандартизации

сырья полиморфных видов лекарственных растений на примере рода

Euphrasia» на соискание учёной степени доктора фармацевтических наук

принять к официальной защите в диссертационном совете Д 208.085.06 при

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Самарский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации  по

специальности 14.04.02 – Фармацевтическая химия, фармакогнозия.